
MATCH REPORT
BRI SUPER LEAGUE 2025-26

PERSIB BANDUNG VS DEWA UNITED BANTEN FC 1 - 0

#112 21/11/2025, 19:00 WIB GELORA BANDUNG LAUTAN API, BANDUNG BERAWAN 26 °C PENONTON : 24745

Wasit : GEDION DAPAHERANG

Asisten Wasit 1 : MOCHAMAD FATLAN

Asisten Wasit 2 : EKO HARYADI

Cadangan Wasit : CANDRA

VAR : EKO SAPUTRA

AVAR : FAJAR FURQON

Penilai Wasit : FAHRIZAL M KAHAR

Match Commisioner : MARTI SUGIYANI

General Coordinator : ABUBAKAR SHALEH

Media Officer : M. JATNIKA S

PERSIB BANDUNG

BIRU BIRU BIRU

[ 14 ] GK TEJA PAKU ALAM  

[ 2 ] LB ELIANO JOHANNES REIJNDERS   83'

[ 4 ] CB JULIO CESAR DE FREITAS FILHO  

[ 5 ] RB KAKANG RUDIANTO   HT

[ 23 ] CM MARC ANTHONY KLOK  (C)

[ 33 ] AM THOM JAN MARINUS HAYE  

[ 48 ] CB PATRICIO MARTIN MATRICARDI  

[ 55 ] DM FRANS DHIA JIRJIS PUTROS   78'

[ 67 ] LWF SADDIL RAMDANI   70'

[ 90 ] CF ANDREW PATRICK JUNG   62',  70'(1)

[ 94 ] RWF UILLIAM BARROS PEREIRA  

DEWA UNITED BANTEN FC

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 92 ] GK
SONNY RICARDO MARCIANO
STEVENS  

[ 2 ] CB
NICK ANNA MARIA FRANCOIS
KUIPERS  

 15'

[ 4 ] RB
JOHNATHAN CARLOS PEREIRA
SOUZA  

 88'

[ 8 ] CM
HUGO GOMES DOS SANTOS SILVA 
(C)  HT

[ 11 ] RWF TAISEI MARUKAWA  

[ 14 ] CB BRIAN FATARI   67'(1)

[ 27 ] LWF RAFAEL WILLIAM STRUICK   67'

[ 28 ] CM ALEXIS NAHUEL MESSIDORO  

[ 37 ] LM ALTALARIQ ERFA AQSAL BALLAH  

[ 39 ] CF ALEX MARTINS FERREIRA  

[ 97 ] LB MOH. EDO FEBRIANSAH   29',  52'

SUBSTITUTES

[ 1 ] GK ADAM JOZEF PRZYBEK  

[ 81 ] GK FITRAH MAULANA M. RIDWAN  

[ 6 ] DM ROBI DARWIS   78'

[ 7 ] AM BECKHAM PUTRA NUGRAHA  
 HT,  79',
 87',  87'

[ 10 ] AM
WILIAM MOREIRA DA SILVA
MARCILIO  

[ 19 ] DM ALFEANDRA DEWANGGA SANTOSA 

[ 29 ] CB AL HAMRA HEHANUSSA  

[ 56 ] LB M. REZALDI HEHANUSSA  

[ 66 ] CB KEVIN MUHAMMAD ISLAMI PASHA  

[ 85 ] CM NAZRIEL ALFARO SYAHDAN  

[ 97 ] RWF ROSEMBERGNE DA SILVA   70'

[ 98 ] CF RAMON DE ANDRADE SOUZA   70'(1)

SUBSTITUTES

[ 1 ] GK M NATSHIR FADHIL MAHBUBY  

[ 5 ] LM STEFANO JANTJE LILIPALY   52'

[ 6 ] DM THEO FILLO B.D. NUMBERI   HT

[ 9 ] LWF
JEAN MARIE PRIVAT BEFOLO
MBARGA  

 88'

[ 10 ] RWF EGY MAULANA VIKRI   67'

[ 12 ] RB RIZDJAR NURVIAT SUBAGJA  

[ 15 ] AM RANGGA MUSLIM PERKASA  

[ 20 ] CF SEPTIAN SATRIA BAGASKARA  

[ 23 ] RB ADY SETIAWAN  

[ 41 ] CB CASSIO FERNANDO SCHEID   67'(1)

HEAD COACH:

BOJAN HODAK

HEAD COACH:

JOHANNES HENDRIKUS OLDE RIEKERINK

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 1 Minute. Second Half: 9 Minutes

MATCH EVENTS

15'  NICK ANNA MARIA FRANCOIS KUIPERS

29'  MOH. EDO FEBRIANSAH

KAKANG RUDIANTO  HT



MATCH EVENTS

BECKHAM PUTRA NUGRAHA  HT

HT  HUGO GOMES DOS SANTOS SILVA

HT  THEO FILLO B.D. NUMBERI

52'  MOH. EDO FEBRIANSAH

52'  STEFANO JANTJE LILIPALY

ANDREW PATRICK JUNG  62'

67'  RAFAEL WILLIAM STRUICK

67'  EGY MAULANA VIKRI

67'(1)  BRIAN FATARI

67'(1)  CASSIO FERNANDO SCHEID

SADDIL RAMDANI  70'

ROSEMBERGNE DA SILVA  70'

ANDREW PATRICK JUNG  70'(1)

RAMON DE ANDRADE SOUZA  70'(1)

FRANS DHIA JIRJIS PUTROS  78'

ROBI DARWIS  78'

BECKHAM PUTRA NUGRAHA  79'

ELIANO JOHANNES REIJNDERS  83'

BECKHAM PUTRA NUGRAHA  87'

BECKHAM PUTRA NUGRAHA  87'

88'  JOHNATHAN CARLOS PEREIRA SOUZA

88'  JEAN MARIE PRIVAT BEFOLO MBARGA

ASING

USIA 24 - 35

USIA > 35

U23

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


